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Siegerliste L8 mannlich

Jhrg.  pflicht  Baukasten  Pflicht
Platz Name Verein Gerade Spirale Sprung
1 Lessel, Milan SG GW 1921 Darmstadt 2000 6,50 6,55 6,35
2 Ropeter, Mirko TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1999 6,55 6,30 6,40
3 Calmano, Tim TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1999 6,15 4,85 6,50
4  Stieger, Kevin TSV 1898 Marburg-Ockershausen 2001 4,95 2,90 6,70
5 Pilz, Florian ESV Lokomotive Zwickau 1999 5,10 5,15 4,45
Siegerliste L8 weiblich
Platz Name Verein Jhrg. Pflicht  Baukasten Pflicht
Gerade Spirale Sprung
1 Peisker, Karina TSV 1847 Weilheim e. V. 2000 6,95 6,50 6,80
2 Eiche, Franka SG GW 1921 Darmstadt 2000 6,75 6,55 6,75
3 Schmitt, Neele TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1999 6,30 6,50 6,65
4  Lauter, Charlotte TSV Taunusstein-Bleidenstadt 19 99 6,45 6,40 7,00
5 Hartig, Laura TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1999 6,30 5,50 6,05
6 Heck, Marlene TSV 1898 Marburg-Ockershausen 2000 6,35 6,15 5,90
7  Christ, Lena Mombacher TV 1999 6,35 6,20 6,45
8 Dodrfler, Kathrin TG Wirzburg 1848 1999 6,50 5,60 6,25
9 Drescher, Sarah Mombacher TV 1999 5,40 6,05 5,90
10 Sauter, Leonie TV Senden-Ay 1911 e.V. 2001 6,15 5,25 6,10
11 Belkowski, Anna-Lena Mombacher TV 2001 5,95 5,40 5,95
12 Pfetsch, Svenja TV Senden-Ay 1911 e.V. 2001 5,70 3,95 5,90

Seite 1 von 5

www. rhoenrad-dtb.de

3
&

TU«g\)RNENgE
&
Kar Gesamt
Gerade Punkte
7,90 27,30
7,05 26,30
8,35 25,85
7,10 21,65
4,00 18,70
Kar Gesamt
Gerade Punkte
8,70 28,95
8,10 28,15
8,55 28,00
7,75 27,60
7,95 25,80
7,30 25,70
6,55 25,55
7,10 25,45
7,80 25,15
7,55 25,05
7,30 24,60
7,70 23,25
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13 Sprankel, Meike
14 Ziersch, Joana
15 Schrooten, Lea
16 Dzieia, Nora

17 Schiek, Naomi

18 Geiger, Isabella
19 Fischer, Annika
20 Lower, Sina

21 Braun, Selina

22 Rudolph, Leandra
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TSV e. V. GroR3-Eichen

TSV e. V. Gro3-Eichen

ASV Rimpar 1894 e.V.

SG GW 1921 Darmstadt

TSV Haubersbronn e.V.

TSV Schwaigern e.V.

TV Senden-Ay 1911 e.V.

TSV 1898 Marburg-Ockershausen
ASV Rimpar 1894 e.V.

TSV 1898 Marburg-Ockershausen

Siegerliste L9 mannlich Mehrkampf

Platz Name

1 Homeyer, Marvin
2 Christ, Luca

3 Heimer, Carsten
4 Schmidt, Simon

Verein
SV Taunusstein-Neuhof
VL Lahnstein 1970 e.V.

1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

SV Lohhof e. V.

Siegerliste L9 weiblich Mehrkampf

Platz Name

Homeyer, Ki ra
Lessel, Lilia

A WN B

Albert, Katharina
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Schénbach, Jasmin

Verein

SV Taunusstein -Neuhof
SG GW 1921 Darmstadt

TSV Taunusstein -Bleidenstadt

SV Taunusstein -Neuhof

6,20
5,55
6,05
6,10
6,25
5,90
5,75
5,90
5,60
5,05

Kar

Gerade

10,20
8,20
8,75
5,05

Kar
Gerade
11,55
10,80
9,60
10,35
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6,00
4,25
5,45
5,00
4,45
3,55
3,45
4,65
4,65
5,30

Kur

Spirale

9,60

7,85
7,15
4,30

Kar
Spirale
9,65
10,60
10,15
8,90

5,40
6,60
4,95
5,50
4,15
4,95
5,45
4,90
3,95
3,90

Kar
Sprung
8,40
8, 45
6,65
6,05

Kar
Sprung
9,00
7,30
7,20
7,15
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5,20 22,80
6,35 22,75
6,25 22,70
5,60 22,20
6,20 21,05
6,50 20,90
5,85 20,50
4.85 20,30
6,05 20,25
4,90 19,15

Gesamt Punkte

28,20
24,50
22,55
15,40

Gesamt Punkte

30,20
28,70
26,95
26,40
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Voll, Ky ra

Geyer, Kassandra
Wassilew, Ida
Fiedler, Luna

Fall, Marie

Grol3e Bockmann, Daria
Meusel, Lynn
Leon, Hannah
Klaedtke, Timea
Metz, Annika
Lundius, Mira
Petsch, Jule
Heidenreich, Lara
Senn, Julia
Specht, Laura
Lutz, Tiezia
Neumann, Antonia
Sichel, Linda
Geis, Denise
Mohr, Sarah
Dorfler, Sarah
Harmann, Kaysim
Bohland, Jessica
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SV Taunusstein -Neuhof

TSV Taunusstein -Bleidenstadt
SV Taunusstein -Neuhof

SV Taunusstein -Neuhof

SV Taunusstein -Neuhof
Mombacher TV

SV Taunusstein -Neuhof

SV Taunusstein-Neuhof

VfL Lahnstein 1970 e.V.

SV Taunusstein-Neuhof

TSV 1898 Marburg-Ockershausen
TSV Taunusstein-Bleidenstadt
SV 1873 Nurnberg Sud e.V.
ASV Rimpar 1894 e.V.

TG Wirzburg 1848

TV Senden-Ay 1911 e.V.

ASV Rimpar 1894 e.V.

TG Wirzburg 1848

VfL Lahnstein 1970 e.V.

ASV Rimpar 1894 e.V.

TG Wirzburg 1848

TSV Schwaigern e.V.
Mombacher TV

9,05
9,00
9,40
8,60
7,90
8,90
7,75
8,10
8,15
8,35
7,90
7,70
7,50
7,25
7,20
7,55
7,10
7,40
7,10
6,60
6,15
7,25
5,70
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9,55
8,25
7,70
6,10
6,25
4,70
6,65
6,10
5,20
4,45
5,50
6,05
5,40
5,95
5,85
4,50
5,25
4,95
4,35
5,25
4,90
3,35
4,55

6,65
7,00
6,50
6,95
6,95
7,30
6,35
5,75
6,20
6,60
6,00
5,55
6,10
5,70
5,80
6,35
5,85
5,75
6,50
5,90
6,65
5,70
4,25

25,25
24,25
23,60
21,65
21,10
20,90
20,75
19,95
19,55
19,40
19,40
19,30
19,00
18,90
18,85
18,40
18,20
18,10
17,95
17,75
17,70
16,30
14,50
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Siegerliste L10 ménnlich Mehrkampf

Platz

a b~ wN

Name
Brinkmann, Max
Reiter, Tim
Reuther, Niklas
Keller, Johannes
Sanger, Jesko

Siegerliste L10 weiblich
Mehrkampf

Platz

©O© 0o ~NO Ol WDNPER

=
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Name

Metz, Sarah
Schad, Kathrin
Stullich, Laura
Trickes, Claudia
Seifert, Giulia
Weise, Kira
Liese, Jana
Buger, Luana
Wehner, Lara
Fasel, Annalena
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Kir Gerade
Verein mit Musik  Kir Spirale  Kir Sprung
TSV 1847 Weilheim e. V. 8,75 8,55 6,95
Sportvg Feuerbach e.V. 7,60 7,55 7,90
ASV Rimpar 1894 e.V. 7,85 6,80 7,55
DJK Go6ppingen e.V. 4,55 7,45 8,05
TV Remagen e.V. 6,25 6,90 6,50
Kar
Gerade
mit Kar
Verein Jahrgang Musik Spirale
SV Taunusstein-Neuhof 1994 10,50 9,80
TG Seitingen-Oberflacht e.V. 1985 10,25 9,80
TSV 1898 Marburg-Ockershausen 198 7 11,50 10,75
TV Neckargemind 1978 9,25 9,05
SV Taunusstein-Neuhof 1992 8,90 8 ,95
TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1993 85 5 9,05
SV Taunusstein-Neuhof 1994 7,75 8,15
TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1993 7, 30 8,05
TSV 1847 Weilheim e. V. 1994 7,80 6, 30
ASV Rimpar 1894 e.V. 1993 7,45 7 ,00
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24,25
23,05
22,20
20,05
19,65

Kar
Sprung
9,20
9,20
5,85
6 ,85
5,70
5,85
6,15
6,35
6,30
5,85
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Gesamt

Punkte
29,50
29,25
28,10
25,15
23,55
23,45
22,05
21,70
20,40
20,30
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Balzer, Karoline
Schmitt, Nastassja
Muth, Julia

Walz, Dominique
Mduller, Natalie
Keller, Theresa
Rehm, Tanja
Klamann, Linda
Streck, Sabrina
Mduller, Vanessa
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Sportvg Feuerbach e.V.
ASV Rimpar 1894 e.V.

TSV Schwaigern e.V.

TG Wirzburg 1853

SC 04 Schwabach e. V.
TSV e. V. Gro3-Eichen

DJK Olympia Schonau 1923
MTV 1843 Stuttgart e.V.
DJK Olympia Schonau 1924
TV Senden-Ay 1911 e.V.

1988
1992
1991
1979
1990
1993
1982
1994
1993
1992
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7,70
7,55
7,60
7,60
5,85
4,90
5,35
4,20
5,50

7,50
6,75
7,40
7,10
7,35
7,35
5,00
3,70
1,20
3,15
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500 20,20
565 19,95
480 19,80
500 19,70
625 19,45
455 16,80
4,45 14,80
535 13,25
495 11,65
1,55 4,70



